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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92005016L

2. Data e Regjistrimit 05/08/2009
3. Emri i Subjektit 4 A-M
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/08/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 04/08/200904/08/2029

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Artan Lenja Pallati i 4 A-M, 
Apartamenti A1, kati i I-re 

594.700.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Punime elektrike, tregtim me shumice e pakice te 
materialeve elektrike, import eksportin e tyre, prodhim dhe 
tregtim betoni dhe inerte, tregtim me shumice dhe me pakice, 
import-eksport te artikujve te ndryshem 
industrial,ushqimore, elektroshtepiake, konfeksione, 
kozmetike. Tregtim dhe shitje produktesh artizanati, kimike, 
tekstile,artikuj plastike. Tregtim produktesh te gatshme me 
shumice e pakice, etj. Ne fushen e ndertimit, te ndertimeve 
civile, industriale, turistike, bujqesore, mbi 2 kate dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to. Ne fushen e 
projektimit dhe zbatimin duke perfshire por pa u kufizuar i 
veprave urbane,civile, industriale, arkitekturore, rrugore dhe 
hekurudhore, urave dhe veprave te artit, si dhe punime 
inxhinierike topografike dhe hidrologjike, inxhinierike te 
impianteve te prodhimit dhe transmetimit te energjise 
etj.Ofrimin e rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve 
elektronike. Permiresim dhe shfrytezim te pyjeve. 
Transportkombetar dhe nderkombetar per mallra te 
ndryshem dhe/ose udhetare per te trete dhe me qira. 



2

Transport i karburanteve. Sherbime pastrimi dhe 
mirembajtjeje te ambienteve te brendshme dhe te jashtme, 
industriale dhe civile, publike dhe private, reklamave e 
totemeve te ambienteve spitalore,qendrave shendetesore, 
qendrave tregtare, hoteleve, zyrave, universiteteve, 
marketeve, bankave, bar - restoranteve, porteve, aeroporteve, 
terminaleve, rruge etj. Tregtim (Shitje-Blerje),furnizim, 
importim me shumice e pakice te detergjenteve, produkteve, 
materialeve,  pajisjeve,  mjeteve,aksesoreve, makinerive te 
pastrimit. Sherbime dhe mirembajtje gjelberimi dhe te 
mjediseve te gjelberta.Transport, grumbullim dhe evadim te 
mbetjeve urbane,pastrim i hapesirave te qyteteve, fshatrave 
etj, dhe trajtimi e riciklimi i mbetjeve. Transport me mjete 
jashte norme. Riparimi dhe mirembajtja e pjeseve mekanike 
dhe te motorit,te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. 
Riparimi dhe mirembajtja e karrocerise, te mjeteve rrugore 
me motor dhe rimorkiove. Riparimi dhe mirembajtja e 
impiantit elektrik, te mjeteve rrugore me motor dhe 
rimorkiove. Riparimi dhe mirembajtja e gomave, te mjeteve 
rrugore me motor dhe rimorkiove. Blerja, shitja e mjeteve 
me motor dhe rimorkio. Mbledhja, depozitimi, shkaterrimi i 
mjeteve ose pjeseve te tyre te dala te perdorimit apo te 
braktisura. Prodhim,shfrytezim, perpunim, tregtim, transport 
i gurit gelqeror. Prodhime materiale ndertimi: prodhim 
materiale inerte, qeramike, tulla tjegulle, fajence, gres, 
prodhim elementesh te parafabrikuara,betoni, beton-arme. 
Punimet e montimit dhe teknologjike,montimi dhe instalimi i 
impianteve termike te ventilimit dhe kondicionimit te ajrit 
etj. Prodhim pllakash betoni per trotuare dhe rruge. Prodhim 
bordura betoni per trotuare dhe rruge. Aktivitet ne sektorin 
bujqesor dhe blegtoral. Prodhimin e energjise elektrike nga 
impiante fotovoltaike dhe agro-blegto-voltaike. Aktivitet në 
fushën e skelerisë: Shitje – Blerje Skeleri, montim - çmontim 
dhe dhënie me qira të skelave.
Ardit Metaliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/08/2014 Deri: 01/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Drejtuesi teknik (nëse ka) Iljan Metaliaj



3

12.1 Afati i emërimit Nga: Deri: 
13. Ortakët Ardit Metaliaj

13.1 Vlera e kapitalit Para: 580.700.000,00 Natyre: 14.000.000,00
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 782 MA 
(Terheqes, marka SCANIA) 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 987 XI ( 
Kamion, marka Mercedes Benz) 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me  targe  AAl 72FM,  
(ATV, marka TOYOTA) 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet   me  targe  
AB871HI,(Kamion,  marka   MERCEDES  BENZ) 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 956 SO 
(Terheqes, marka Daf) 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti me targe: AB 281 AZ  
"ATV, marka VOLVO" 
Tirane Vore  Muçaj Godina me Funksion Industrial, 
Magazine, Sherbime dhe Zyra, Fshati Mucaj, Bashkia Vore, 
Zona Kadastrale Nr. 2726 me Nr. Pasurie 321 /29, prane 
Terminalit te Doganave 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 840 PN ( 
Terheqes, marka Mercedes Benz) 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 029 MA ( 
Terheqes, marka Scania) 
Tirane Tirane  TIRANE Autobus Mercedes Benz me targe 
AA 184 PX 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet   me  targe  
AA664MN,(ATV,marka  MERCEDES  BENZ) 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 479 NN 
(Terheqes, marka Scania) 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AER 697, 
Gjysem Rimorkio Moslein 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me Targë AA 143 VA 
(Tërheqës, Marka Man) 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet   me  targe  



4

AB850HH,(Kamion, marka MERCEDES  BENZ) 
Lezhe Lezhe   Objekti te ura e Matit, fshati Pllan, Njësia 
Administrative Zejmen, Lezhë 
Tirane Vore  Muçaj Godinë me funksion industrial -
magazinë – (Shtesë) Muçaj , Vorë. 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 062 KS, 
Terheqes Volvo 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe ADR 791, 
Gjysem Rimorkio Goldhofer 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 985 XI 
(Kamion, marka Mercedes Benz) 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet   me  targe AA154NO,   
(ATV,  marka   MAN) 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me  targe  
AA470NZ,(ATV, marka   MERCEDES  BENZ) 
Tirane Tirane   Automjet me targe AB941EN,(Terheqes, 
marka MERCEDES BENZ) 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 984 XI ( 
Kamion, marka Mercedes Benz) 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 253 
UC(Terheqes, marka VOLVO) 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me Targë AA 605 SB 
(Kamion, Marka IVECO MAGIRUS) 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet   me  targe  
AB864HH,(Kamion, marka  MERCEDES BENZ) 
Tirane Vore  SHARGE Zone Kadastrale Nr.3319, Nr.Pasurie 
327/1, Z.Kadastrale 3319, Nr.Pasurie 327/2, Z.Kadastrale 
3319, Nr.Pasurie 327/3 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 967 PN 
(Terheqes, marka Scania) 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet  me  targe 
AA949MM,(ATV,   marka  DAIMLER  CHRYSLER) 
Tirane Tirane   Automjet me targe AA509TJ,(Autobus, 
marka FORD) 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet   me  targe  
AB896HI,(Kamion marka MERCEDES  BENZ) 
Tirane Tirane   Automjet me targe AA851ST,(Autobus, 
marka RENAULT)  
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 842 PN 
(Terheqes, marka SCANIA) 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 566 ME, 
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Kamion Mercedes Benz 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet   me  targe  AB865HI, 
(Kamion, marka   MERCEDES  BENZ) 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 4 A-M SHPK
E-Mail: info@4a-m.al  
Telefon: 0694072707  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


